
  
 

PA.0031.3.24.2023  
 

 

UCHWAŁA NR 24.V.2023  
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry1 

 

Na podstawie § 12 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik do 
uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwał nr 8.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 stycznia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 2 w brzmieniu „W przypadku projektów uchwał stanowiących 

inicjatywę uchwałodawczą skierowaną do Rady Miejskiej Jeleniej Góry w miarę 

konieczności pozyskuje się opinię Skarbnika Miasta w zakresie zgodności projektu 

z założeniami budżetowymi.”; 

2) w § 6 ust. 5 przyjmuje brzmienie „Wnioskodawca ma możliwość złożenia 

autopoprawki do projektu uchwały do momentu zakończenia pierwszego czytania.”; 

3) dodaje się § 7a: 

a) ust. 1 w brzmieniu „Właściwa komisja podczas prac nad projektem uchwały 

może przyjąć własne poprawki do projektu.”; 

b) ust. 2 w brzmieniu „W przypadku przyjęcia przez komisję poprawek do 

projektu, komisja wnosi o przyjęcie projektu uchwały wraz z 

poprawkami.”; 

4) w § 9 ust. 3 przyjmuje brzmienie „Na etapie drugiego czytania nie przeprowadza się 

dyskusji, z wyjątkiem zabrania głosu przez wnioskodawcę.”; 

5) w § 12 dodaje się: 

a) ust. 3a w brzmieniu „Pisemne usprawiedliwienie przedkłada się w ciągu 7 

dni od dnia przeprowadzenia posiedzenia Rady.”; 

b) ust. 3b w brzmieniu „Rejestr usprawiedliwień Radnych prowadzi Sekretarz 

Rady.”; 

6) w § 15 dodaje się ust. 2 w brzmieniu „Przewodniczący Rady może złożyć 

autopoprawkę do porządku obrad przed przystąpieniem Rady do zatwierdzenia 

porządku obrad.”; 

                                                           
1 Niniejszą uchwałą zmienia się uchwałę nr 8.II.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 



  
 

PA.0031.3.24.2023  
 

7) w § 26 dodaje się ust. 2 w brzmieniu „Komisja przedkłada pisemne sprawozdanie z 

prac komisji Przewodniczącemu Rady przed rozpoczęciem drugiego czytania 

projektu uchwały.”; 

8) dodaje się § 26a w brzmieniu „Wynikiem prac nad projektem uchwały jest wniosek 

do Rady: 

1) o przyjęcie projektu uchwały w przypadku opinii pozytywnej; 

2) o przyjęcie projektu uchwały z poprawkami; 

3) o odrzucenie projektu uchwały w przypadku opinii negatywnej.”; 

9) dodaje się § 29a: 

a) ust. 1 w brzmieniu „Rada może powołać Rzecznika Prasowego.”; 

b) ust. 2 w brzmieniu „Rzecznik Prasowy powoływany jest przez Radę na 

wniosek Przewodniczącego Rady po zasięgnięciu opinii Prezydium Rady 

bezwzględną większością głosów w głosowaniu jawnym.”; 

c) ust. 3 w brzmieniu „Kadencja Rzecznika Prasowego trwa nie dłużej niż 

kadencja Rady.”; 

d) ust. 4 w brzmieniu „Rzecznik Prasowy podlega Prezydium Rady.”; 

e) ust. 5 w brzmieniu „Do obowiązków Rzecznika Prasowego należy w 

szczególności: 

1) dbanie o kontakt z podmiotami medialnymi; 

2) przygotowywanie materiałów prasowych; 

3) dbanie o promocję działań Rady; 

4) prowadzenie działań marketingowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 

 


